新 SICAM P3 型
三相多功能电力智能仪表
96x96mm 嵌入式安装型
RS-485
以太网
通讯口
工作温度
极限工作温度

• 电压断相,逆向序,通讯状态等实时提示，可设循显项目
• 产品密封设计，防尘防水
注：仪表的实际功能取决于产品的订货号
通信口
功能列表
产品名称 P39N P38N P37N P36T1 P36T P36N P35N
测量参数 (RMS 有效值 )
电压 57.7/100/220/380 AC ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
电流 1/5 A ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
电流不平衡率和电压不平衡率 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
频率 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
有功功率 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
无功功率 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
视在功率 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
功率因数 ( 位移功率因数和真实功率因数 ) ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
相角 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
有功电能 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
无功电能 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
双向视在电能 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
线缆测温 - - - ■ ■ - -
总谐波含量 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
分相谐波 ■ ■ ■ - - - -
功率、电流需量 ■ ■ - - - - -
复费率电能计量 ■ ■ - - - - -
SOE 事件 ■ ■ - - - - -
碳排放量监测 ■ ■ ■ - - - -
测量精度
电压精度 0.2% 0.2% 0.2% 0.2% 0.2% 0.2% 0.2%
电压分辨率 (V) 0.01 0.01 0.01 0.01 0.01 0.01 0.01
电流精度 0.2% 0.2% 0.2% 0.2% 0.2% 0.2% 0.2%
电流分辨率 (A) 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001
功率精度 0.5% 0.5% 0.5% 0.5% 0.5% 0.5% 0.5%
功率分辨率 (kW / kvar / kVA) 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001
频率范围 45~65Hz 45~65Hz 45~65Hz 45~65Hz 45~65Hz 45~65Hz 45~65Hz
频率精度 0.2% 0.2% 0.2% 0.2% 0.2% 0.2% 0.2%
频率分辨率 (Hz) 0.01 0.01 0.01 0.01 0.01 0.01 0.01
温度测量范围 - - - -25~+120ºC -25~+120ºC - -
温度测量精度 - - - ± 1.5ºC ± 1.5ºC - -
温度测量分辨率 (ºC) - - - 0.1 0.1 - -
有功电能 ( 准确度等级 ) 0.5S 0.5S 0.5S 0.5S 0.5S 0.5S 0.5S
无功电能 ( 准确度等级 ) 2 2 2 2 2 2 2
电能分辨率 (kWh / kvarh) 0.01 0.01 0.01 0.01 0.01 0.01 0.01
分相谐波次数 2-63 2-63 2-63 - - - -
谐波精度 5% 5% 5% 5% 5% 5% 5%
谐波分辨率 0.01% 0.01% 0.01% 0.01% 0.01% 0.01% 0.01%
输入 / 输出
电能脉冲输出 1 1 1 1 1 1 1
开关量输入 4 4 4 4 4 4 -
开关量输出 2 2 2 2 2 2 -
温度传感器 6 3
RS485 通信口 1 2 1 1 1 1 1
以太网通讯口 1 0 0 0 0 0 0
规约 Modbus / DLT645-2007
其它
工作温度 -25 ~ +60 ºC
存储温度 -35 ~ +70 ºC
相对湿度 ≤ 95%(无凝露)
工作电源 85 ~ 420V AC/DC
显示屏 LCD
尺寸 外形尺寸 : 96X96X70 mm；开孔尺寸 : 92X92 mm
装置名称
产品订货号
测温探头选型
功能
3 相电流，3 相电压，功率，功率因数，频率，电度，1 脉冲输出，总谐波，1 个 RS485 接口 35N
3 相电流，3 相电压，功率，功率因数，频率，电度，1 脉冲输出，总谐波，4 输入，2 输出，1 个 RS485 接口 36N
3 相电流，3 相电压，功率，功率因数，频率，电度，1 脉冲输出，总谐波，4 输入，2 输出，3 路测温，1 个 RS485 接口 36T
3 相电流，3 相电压，功率，功率因数，频率，电度，1 脉冲输出，总谐波，4 输入，2 输出，6 路测温，1 个 RS485 接口 36T1
3 相电流，3 相电压，功率，功率因数，频率，电度，1 脉冲输出，总谐波，分相谐波，碳排量、4 输入，2 输出，1 个 RS485 接口 37N
3 相电流，3 相电压，功率，功率因数，频率，电度，1 脉冲输出，总谐波，分相谐波，碳排量、需量，复费率，4 输入，2 输出，
2 个 RS485 接口
38N
3 相电流，3 相电压，功率，功率因数，频率，电度，1 脉冲输出，总谐波、分相谐波，碳排量、需量，复费率，4 输入，2 输出，
1 个 RS485 和 1 个以太网接口
39N
SICAM P
装置名称 装置订货号
SICAM P35N 7KG7340 - 1BA01
SICAM P36N 7KG7340 - 1BA11
SICAM P36T 7KG7330 - 1CA11
SICAM P36T1 7KG7330 - 1DA11
SICAM P37N 7KG7340 - 1HA11
SICAM P38N 7KG7340 - 1TA12
SICAM P39N 7KG7340 - 1TA13
温度传感器类型 装置订货号
3 个 1m 长 M8 温度传感器 7XV1952 - 0FA12
3 个 2m 长 M12 温度传感器 7XV1952 - 0FA24
3 个 3m 长 M18 温度传感器 7XV1952 - 0FA38
接 线 方 式：三相三线和三相四线自适应(通过相角自动判别)
输入电流范围：1.5(6)A                 输入电压范围：3X220 / 380V
三相四线(无 PT)接线图 三相四线(带 PT)接线图
三相三线不接地系统接线图（V
n
 和 V
2
 须外部短接在一起） 三相三线接地系统接线图
工作电源
工作电源 工作电源
工作电源
下
排
端
子
V1 V2 V3 VN I11 I12 I21 I22 I31 I32
A
相